Башkортостан Республикаһы

Ҡыйғы районы

муниципаль районының
Тубэнге Кыйгы ауыл Советы ауыл

билəмəһе Советы

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Нижнекигинский сельсовет

муниципального района

Кигинский район

	     ҠАРАР

	        РЕШЕНИЕ

	    «14» ноябрь 2014 й.

	 № 26-37-3
	            « 14» ноября 2014 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 27.10.2006 г. №22(4)

«Об установлении земельного налога»

     В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации  Совет сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан решил:

     1. Внести изменение в решение Совета сельского поселения Нижнекигинский  сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  от 27.10. 2006 №22(4) «Об установлении земельного налога (в редакции решения Совета от 19.10. 2012 г. №26-16-4):

     - абзац 3 пункта 5 признать утратившим силу.

     2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде путем вывешивания в здании Администрации сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

    3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения

Нижнекигинский сельсовет

муниципального района

Кигинский район Республики Башкортостан

                    П.П.Руднев